
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 19.11.2019  № 1215
м. Бровари

Про видачу ордеру на всю займану 
житлову площу, про виключення 
житлової площі з числа «службова» та 
видачу постійного ордера

Розглянувши звернення гр.гр. Ш* О.П., Б* Н.С. щодо видачі ордерів на 
заселення житлової площі, керуючись Житловим кодексом України, Положенням 
про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 
Українській РСР та Переліком категорій працівників, яким може бути надано 
службові жилі приміщення, затвердженим постановою Ради Міністрів 
Української РСР від 4 лютого 1988 року № 37 (зі змінами), пунктом “а”, 
підпунктом 8 пункту “б”  статті 30 Закону України  “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Приєднати звільнену кімнату ж/пл. – 11,3 м2 до житлової площі                    
гр. Ш*  О* П* і видати ордер на всю займану житлову площу:

в буд. № 56-а по вул. Короленка:
- Ш* О* П*, кв. (адреса). Видати без зняття з квартобліку.
2. Виключити житлову площу із числа “службова” за комунальним 

підприємством Броварської міської ради Київської області «ЖЕК – 1»   і видати 
постійний ордер згідно з поданою заявою громадянки, яка проживає на даній 
житловій площі з 1985 року:

в буд. 3-а по бульв. Незалежності:
- Бакаловій Надії Станіславівні, кв.62, окрему, 1–кімнатну,  ж/пл. – 14,7 м2, 

склад сім’ї – () чол. Видати без зняття з квартобліку. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

   Міський голова       І.В.Сапожко


